Justificativa da escolha: A solução pré-moldada apresenta o melhor equilíbrio
entre custo-benefício, segurança e agilidade, sendo compatível com a realidade
operacional da CEASA-GO.

6. ESTIMATIVA DE PREÇOS

O Valor estimado da contratação está no importe de R$ 1.100.000,00 (Um milhão e
cem mil) reais.

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

A contratação compreenderá:

Fornecimento de materiais;

Transporte e içamento com caminhão munck;

Execução de montagem dos pilares e painéis;

Instalação de cerca concertina em toda a extensão;

Limpeza final e retirada dos resíduos;